
Udbudsjuridiske rådgivere med erfaring inden for IT-
anskaffelser

Har du lyst til at arbejde med udbudsret og IT-ret, hvor dit arbejde gør en synlig forskel for Region
Midtjyllands hospitaler? Trives du i et fagligt udfordrende miljø med dygtige kollegaer? Så er det
dig, vi søger.
Vi møder stor efterspørgsel efter vores juridiske bistand, blandt andet inden for IT-anskaffelser, og
derfor søger vi 2 kollegaer med stærk faglig viden og gode kompetencer inden for udbud og
offentlige IT-anskaffelser.
Du vil som udbudsjuridisk rådgiver blive en del af sektionen Strategisk Indkøb, som hører under
afdelingen Indkøb & Medicoteknik. Strategisk Indkøb har til opgave at rådgive hospitaler og de
øvrige afdelinger i Region Midtjylland i forbindelse med indkøb og udbud af varer og
tjenesteydelser, samt at gennemføre udbud for hospitaler og de øvrige afdelinger. Dette foregår i
tæt samarbejde med relevante fagpersoner inden for de enkelte områder. Vi rådgiver og
gennemfører udbud på alt fra operationsudstyr og hjerteklapper til IT-fagsystemer og AI-løsninger.
En af dine kommende kollegaer, Cecilie, fortæller:
“At være udbudsjuridisk rådgiver er en spændende rolle, hvor vi kombinerer juridisk og strategisk
tænkning med konkrete resultater, der gør en forskel for regionens hospitaler og patienter. Jeg
sætter pris på, at arbejdsdagene og opgaverne varierer med mulighed for at præge hverdagen efter
egne personlige præferencer samtidig med, at der er en god balance mellem arbejde og fritid.” 
Om jobbet
Du vil komme til at indgå i et team med 6 øvrige jurister og en juridisk chef, som alle vægter
sparring og vidensdeling højt, da dette er med til at højne kvaliteten af den udbudsjuridiske
rådgivning. 
Vi har sammen til opgave at rådgive og bistå vores Category Managers (udbudskonsulenter) i
forbindelse med planlægningen og gennemførelsen af Region Midtjyllands udbud og at være
behjælpelig med kontraktstyring. 
Du skal også yde juridisk rådgivning og sparring til Region Midtjyllands hospitaler og de
administrative stabe, herunder især IT-staben. Derudover vil du også skulle drive IT-
udbudsprocesser fra A-Z, herunder afholde markedsdialoger og udarbejde udbudsmaterialer inkl.
kravspecifikationer. 
Du får gode muligheder for personlig og faglig udvikling bl.a. via dialog med eksterne advokater,
kursusdeltagelse og netværksmøder med de øvrige regioner og samarbejdspartnere. 
Vi har desuden et arbejdsmiljø, der lægger vægt på humor, trivsel og en åben omgangstone.
Om dig
Du skal have en relevant uddannelse som cand.jur. eller cand.merc.jur. Derudover skal du have
mere end 2 års erfaring med udbuds- og kontraktret samt erfaring med at gennemføre udbud af IT-
software fra start til slut. 
Du skal have gode kommunikative evner både i skrift og tale, og du skal kunne omsætte jura til
pragmatiske løsninger. 
I en travl hverdag er det vigtigt, at du formår at holde mange bolde i luften og trives med deadlines. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Hovedtjenestestedet er Indkøb & Medicoteknik, Strategisk Indkøb, Olof Palmes Allé 15, 8200
Aarhus N. 
Dine løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Lønnen består af
en grundløn evt. suppleret med funktions- og/eller kvalifikationstillæg, som fastsættes ud fra
stillingens indhold samt dine kompetencer, erfaring og kvalifikationer. Der kan være mulighed for
ansættelse som specialkonsulent.
Ansættelsen sker med reference til den juridiske chef i den juridiske enhed i Strategisk Indkøb.
Det tilstræbes, at ansættelsen finder sted snarest muligt eller pr. 1. oktober 2026.
Der er tale om 2 faste fuldtidsstillinger på 37 timer inkl. betalt frokostpause, og der er
flekstidsordning. 
Yderligere oplysninger
Der er mulighed for at indhente supplerende oplysninger om jobbet hos:

Vicekontorchef Henriette Bennedsen Trenskow - mobil 5125 3303●

Juridisk chefkonsulent Susanne Hundebøll Nielsen – mobil 2388 2582●

      Grundet ferieperioden: Send en SMS - så aftaler vi et tidspunkt, hvor vi kan tale sammen.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er tirsdag d. 11. august 2026
Første samtalerunde afholdes tirsdag d. 18. august 2026. En eventuel anden samtalerunde vil blive
afholdt fredag d. 21. august 2026. Der indkaldes med meget kort varsel til begge samtalerunder.
Ansøgninger modtages kun via vores elektroniske rekrutteringssystem. Vælg det anførte link for at
søge stillingen.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 



Bliv en del af en spændende afdeling 
Indkøb & Medicoteknik er en regionsdækkende enhed med ca. 200 ansatte, som har ansvaret for
indkøb, logistik og medicoteknik i hele Region Midtjylland:

Vi står for alle regionens udbud, indkøbsaftaler og kontrakter,●

Vi har ansvaret for varelogistikken, lige fra varen bestilles, til den leveres rette sted i regionen,

hvilket også indebærer regionens fælleslager, der drives af en privat partner,

●

Vi anskaffer, drifter og vedligeholder det medicotekniske udstyr på regionens hospitaler og

rådgiver hospitalerne på området.

●

Desuden arbejder vi for en bæredygtig udvikling af regionen. Vi indtænker regionens mål om
mindre CO2-aftryk, mindre affald og mere genanvendelse i opgaveløsningen på alle vores
ansvarsområder. Sammen med Center for Bæredygtige Hospitaler, der er en del af Indkøb &
Medicoteknik, dækker vi næsten hele opgaven med Cirkulær Økonomi i Region Midtjylland. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside.
Eller få et indblik i vores hverdag på LinkedIn.
 
 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk

https://www.rm.dk/kontakt/indkob--medicoteknik/
https://www.rm.dk/job/arbejdssteder/karriere-i-indkob--medicoteknik/
https://www.linkedin.com/company/18598309/admin/feed/posts/
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